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ÇAĞDAŞ KAĞIT AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 

İŞ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 
Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi olarak;  

İş sağlığı ve güvenliğini her zaman en ön planda tutarak, çalışanlarımızın güvenli bir çalışma ortamında, sağlıklarını riske 

atmayacak şekilde çalışmalarını sağlamak amacıyla kararlı bir şekilde hareket etmekteyiz. Şirketimizde, iş kazalarını ve meslek 

hastalıklarını en aza indirmek, güvenli çalışma koşulları oluşturmak ve yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek temel 

ilkemizdir. 

Bu hedef doğrultusunda, şirketimiz aşağıdaki taahhütleri yerine getirmeyi kabul eder: 

Çalışanların Sağlığı ve Güvenliği 

Tüm çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini korumak amacıyla, çalışma ortamlarımızı sürekli olarak iyileştirir, potansiyel 

riskleri belirleyip ortadan kaldırmak için gerekli önlemleri alırız. Çalışanlarımızın güvenliği, sadece yönetim tarafından değil, 

tüm çalışanlarımız tarafından bir sorumluluk olarak kabul edilmelidir. 

Risk Değerlendirmesi ve Yönetimi 

İş yerimizdeki tüm faaliyetlerde potansiyel tehlikeleri ve riskleri önceden belirleyerek, bu riskleri minimize etmek için gerekli 

önlemleri alırız. Çalışma koşullarımızda sürekli iyileştirme sağlamak adına risk değerlendirmelerini düzenli olarak yapar ve risk 

yönetim sistemini etkin bir şekilde uygularız. 

Eğitim ve Bilinçlendirme 

Çalışanlarımıza iş sağlığı ve güvenliği konusunda düzenli eğitimler vererek, onların bilinçli ve sorumlu bireyler olmalarını 

sağlarız. Her seviyedeki çalışanımıza iş güvenliği eğitimleri sunar, kişisel güvenlik donanımlarını kullanmayı zorunlu kılar ve 

güvenli davranış kültürünü yerleştiririz. 

Yasal Uyum ve Yükümlülükler 

Yasal düzenlemelere, sektörel standartlara ve iş sağlığı güvenliği ile ilgili tüm yerel ve uluslararası normlara tam uyum sağlarız. 

Yasal gereklilikleri yerine getirmenin yanı sıra, sektördeki en iyi uygulamaları da takip eder ve tüm faaliyetlerimizi buna göre 

şekillendiririz. 

Acil Durum Yönetimi ve İletişim 

Olası acil durumlar için etkili müdahale planları oluşturur, tatbikatlar yaparak çalışanlarımızın bu tür durumlara hazırlıklı  

olmasını sağlarız. Ayrıca, herhangi bir sağlık ve güvenlik olayı anında doğru iletişimi kurarak hızlı bir şekilde müdahale ederiz. 

İyileştirme ve Katılım 

İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemimizi sürekli olarak izler, analiz eder ve iyileştiririz. Çalışanlarımızın aktif katılımını teşvik 

eder, onların önerilerini dinler ve güvenlik kültürünün gelişmesi için herkesin katkı sağlamasını sağlarız. 

Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi olarak, iş sağlığı ve güvenliği konusunda sürekli iyileştirme anlayışıyla, 

tüm çalışanlarımızın güvende olduğu, sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamak için tüm kaynaklarımızı seferber ederiz. Bu 

politikanın uygulanması, sadece şirketimizin başarısı değil, çalışanlarımızın sağlık ve güvenliği için de kritik öneme sahiptir. 

Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  Adına taahhüt eder. 
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